Si
ch
er
e
Ko
m
m
un

Gewicht 1) 57 kg (max. 280 kg)
Technische Kurzdaten
Bestellangaben
Bezeichnung Typ
Digital Mobile eXchange ACCESSNET®-T DMX-500 R2-x 2)
1)	 Bei einer Kapazität von bis zu 60 TETRA-Trägern.
2)	 Anzahl unterstützter TETRA-Träger pro ACCESSNET®-T DMX-500 R2 (x = 20, 40, 60, 90, 120, 180, 240, 300).
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Europa, Afrika, Mittlerer Osten +49 89 4129 137 74
Nordamerika 1-888-TEST-RSA (1-888-837-8772)
Lateinamerika +1-410-910-7988 | customersupport.la@rohde-schwarz.com
Asien/Pazifik +65 65 13 04 88 | customersupport.asia@rohde-schwarz.com
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG Eigenna-
men sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer | Printed in Germany (ch)
PD 5213.9070.31 | Version 03.00 | April 2010 | ACCESSNET®-T DMX-500 R2
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich | Änderungen vorbehalten
© 2007 - 2010 Rohde & Schwarz GmbH Co. KG | 81671 München, Germany
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor mehr als 75 Jahren gegründet ist das
selbstständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen
und einem engmaschigen Servicenetz in über 70 Ländern
der Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland
(München).
Der Umwelt verpflichtet
Energie-effiziente Produkte ❙❙
Kontinuierliche Weiterentwicklung nachhaltiger ❙❙
Umweltkonzepte
ISO 14001-zertifiziertes Umweltmanagementsystem ❙❙
Service Ihres Vertrauens
J	 Weltweit
J	 Lokal und persönlich
J	 Flexibel und maßgeschneidert
J	 Kompromisslose Qualität
J	 Langfristige Sicherheit
Certified Quality System
ISO 9001
Service Ihres Vertrauens
J	 Weltweit
J	 Lokal und persönlich
J	 Flexibel und maßgeschneidert
J	 Kompromisslose Qualität
J	 Langfristige Sicherheit
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer | Printed in Germany (ch)
PD 5213.9070.31 | Version 03.00 | April 2010 | ACCESSNET®-T DMX-500 R2
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich | Änderungen vorbehalten
© 2007 - 2010 Rohde & Schwarz GmbH Co. KG | 81671 München, Germany
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Kontakt
Europa, Afrika, Mittlerer Osten ❙❙
+49 89 4129 137 74
Nordamerika ❙❙
1 888 TEST RSA (1 888 837 87 72)
Lateinamerika ❙❙
+1 410 910 79 88
Asien/Pazifik ❙❙
+65 65 13 04 88